

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФИЛИАЛ "ШАХТЕРСКОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА" ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ "ВОДА ДОНБАССА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	232	232	0	111	45	76	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	347	347	0	133	59	155	0	0	0
из них женщин	143	143	0	46	28	69	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	15	15	0	10	0	5	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Юрисконсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инженер по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

33A (31A)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
35A (34A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37A (36A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
38A (36A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
39A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40A (39A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41A (39A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42A (39A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
43A (39A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44A (39A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
45A (39A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
46A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
47A (46A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
48A (46A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
49A (46A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
50A	Обходчик водопроводно-канализационной сети 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

51A (50A)	Обходчик водопроводно-канализационной сети 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53A (52A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
54A (52A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
55A (52A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
56A (52A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
57A (52A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
58A (52A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
59A (52A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
60A (52A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61A (52A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
62A (52A)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
63A	Оператор хлораторной установки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
64A (63A)	Оператор хлораторной установки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65A	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (65A)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68A (67A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
69A (67A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
70A (67A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
71A (67A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
72A (67A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
73A (67A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
74A (67A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

75A (67A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
76A (67A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
77A (67A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
78	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Участок № 2 Канализационные сети																							
79	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
82A	Слесарь аварийно- восстановительных работ 5 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
83A (82A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 5 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
84A	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
85A (84A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
86A (84A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
87A (84A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
88A (84A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
89A	Слесарь аварийно- восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
90A (89A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 3	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

	разряда (канализационные сети)																						
91A (89A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92A (89A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
93A (89A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
94A (89A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
95A (89A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
96A (89A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
97A (89A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
98A	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
99A (98A)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
100A (98A)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
101A (98A)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
102A (98A)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
103	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
105A (104A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
106A	Обходчик водопроводно-канализационной сети 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

107A (106A)	Обходчик водопроводно-канализационной сети 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Шахтерские очистные сооружения																						
109	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111A	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112A (111A)	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
114A	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
115A (114A)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
116A (114A)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
117	Оператор хлораторной установки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
118	Оператор на аэротенках 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
119	Оператор на отстойниках 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
120	Оператор на решетке 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
121	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
122A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
123A (122A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
124	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
125	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127A (126A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128A (126A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Энерго-механическая служба																						
130	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

133A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
134A (133A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
135	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
136A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
137A (136A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
138	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
139	Токарь 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
140	Сверловщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
141A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
142A (141A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
143A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ОСК 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
144A (143A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ОСК 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
145A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
146A (145A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
147A (145A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
148A (145A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
149A (145A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
150A (145A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	электрооборудования 4 разряда																						
151	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153A (152A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	Участок по ремонту зданий																						
155	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156A	Маляр 3 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
157A (156A)	Маляр 3 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
158A (156A)	Маляр 3 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
159	Маляр 4 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
160A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161A (160A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164A (163A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165A (163A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168A (167A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169A (167A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170A (167A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171A	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172A (171A)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок "Гараж"																							
173	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Механик участка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Водитель автомобиля ГАЗ 33023 (Газель) 1,9-3,5 т, 1 группа 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Водитель автомобиля ГАЗ 330610 до 3 т 1 гр 4 разр	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Водитель автомобиля ГАЗ 52 1,6-3 т. 2 группа 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Водитель автомобиля ГАЗ 53 КО ас бочка 3 группа 3 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Водитель автомобиля ГАЗ 33023 (Газель), 1 группа 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Водитель автомобиля ЗИЛ 431412 5,1-7 т 2 гр 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Водитель автомобиля ЗИЛ 431410 5,1-7 т 2 гр 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Водитель автомобиля ГАЗ 52 4 разряда 2 группа грузоподъемность до 3 тн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомобиля ЗИЛ 130 КО 520 3 группа 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Водитель автомобиля ГАЗ 33110 Волга до 1,8т	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Водитель автомобиля МАЗ 5337А2КО-5031В-10 3 группа 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель автомобиля каналопромывочная машина КО 564-20 на шасси КАМАЗ 43253, 69 3 группа 5 разряд Гос № С 621 КП (канализация)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель автомобиля аварийно-ремонтной машины на шасси Камаз-43118-50, 2 группа 5 разряд Гос № С 679 ВК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Водитель автомобиля 5 разряда (грузоподъемность от	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	10,1 до 20) 2 группа КАМАЗ-65115-50 (автоцистерна)																						
190	Водитель автомобиля 4 разряда (грузоподъемность от 5,1 до 7) 2 группа ГАЗ САЗ (автоцистерна) гос.номер С 906 ЕЕ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Водитель автомобиля 5 разряда (грузоподъемность от 10,1 до 20) 2 группа ЯДИШ-ВМ-43118 (автоцистерна) гос.№ С 730 ЕТ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Водитель автомобиля Макар "Передвижная мастерская" 4 разряда (грузоподъемность от 5,1 до 7) 2 группа на шасси ГАЗС41R33 гос. № О 802 АВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Машинист экскаватора одноковшового 0,25 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
194	Тракторист МТЗ-80 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195	Машинист баровой установки 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
196	Машинист экскаватора ЭО 2202 (0,25) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
197	Машинист погрузчика ПГ-1А 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
198	Тракторист МТЗ-80 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
199	Тракторист ЮМЗ-6л 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
200	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Слесарь по ремонту агрегатов 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203А (202А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204А (202А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Химико-бактериологическая лаборатория																						
206	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Химик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	да	нет	нет
208	Химик по стокам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	да	нет	нет

209А	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
210А (209А)	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
211А (209А)	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
212А (209А)	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
213А (209А)	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
214А (209А)	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
215	Лаборант-микробиолог 4 разряда	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
216	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
217А	Пробоотборщик 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
218А (217А)	Пробоотборщик 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
219А (217А)	Пробоотборщик 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
220	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Служба реализации услуг и сбыта																						
221	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224А (223А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227А	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228А (227А)	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229А (227А)	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230А (227А)	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231А (227А)	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

232А (227А)	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----------------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 20.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер	Левченко В.Н.
(должность)	(Ф.И.О.)
(подпись)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда 1 категории	Харламова И.Н.
(должность)	(Ф.И.О.)
(подпись)	(дата)

Начальник экономического отдела	Гончарова Л.Н.
(должность)	(Ф.И.О.)
(подпись)	(дата)

Инспектор по кадрам - председатель профсоюзного комитета	Пупынина Л.Н.
(должность)	(Ф.И.О.)
(подпись)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669	Евраш Максим Александрович
(№ в реестре экспертов)	(Ф.И.О.)
(подпись)	(дата)